
 

 

 

Дигитална печатница Пиксел Принт има потреба од лице за 

доработка на печатени материјали.  

Потребна квалификации 

• Со или без работно искуство 

• Кандидатот треба да поседува комуникациски и организирачки способности 

• Возачка дозвола Б категорија 
 
Потребна документација 

 

• Кратка биографија со слика 
 
Контакт:  info@pixelprint.mk 

 
 
 
 
 
 

 


